Codice A1407A

D.D. 22 novembre 2016, n. 745

Erogazioni di complessivi euro 314.785.465,04 alle ASR a chiusura del credito Fondo sanitario regionale indistinto anno 2015. Subimpegno di euro 239.234.609,20 a favore delle ASL sul cap. 157318/15 Imp. 4795 ed euro 52.229.899,40 a favore delle AO e AOU sul cap. 157318/15 Imp. 4795, subimpegno di euro 23.320.956,44 a favore dell'AOU Citta' della Salute e della Scienza sul cap. 162634/15 Imp. 4796.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- Di subimpegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di euro 239.234.609,20 a favore delle Aziende Sanitarie Locali, sul cap. 157318/2015 Imp. n. 2015/4795 assunto con la DD. n. 937/2015 del 31 dicembre 2015, nella misura indicata nell'allegato 1) alla presente determinazione, quale riduzione del credito indistinto FSR 2015;
- Di subimpegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di euro 52.229.899,40 a favore delle Aziende Sanitarie Ospedaliere e Ospedaliere Universitarie, sul cap. 157318/2015 Imp. 4795 assunto con la DD. n. 937/2015 del 31 dicembre 2015, nella misura indicata nell'allegato 1) alla presente determinazione, quale riduzione del credito indistinto FSR 2015;
- Di subimpegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di euro 23.320.956,44 a dell'AOU Città della Salute sul cap. 162634/2015 Imp. 4796 assunto con la DD. n. 937/2015 del 31 dicembre 2015, quale riduzione del credito indistinto FSR 2015;
- di dare atto che le quote erogate sono comprensive delle somme necessarie per gli oneri di gestione del servizio sanitario regionale, che comprendono anche i valori delle prestazioni acquisite dalle Aziende Sanitarie Regionali da erogatori pubblici e privati.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.r. n. 22/2010.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino.

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi dell'art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013.

Il Dirigente del Settore Dott. Valter Baratta